— 1 —

温州市教育技术中心文件
温教技中心〔2024〕1 号

关于公布 2023 年度温州市教育技术工作
先进集体和先进个人评选结果的通知

各县（市、区）教育技术（装备）中心、勤工俭学办公室，龙港

市社会事业局，市局直属各学校：

根据《关于开展 2023 年度教育技术工作先进集体和先进个

人评选的通知》（温教技中心函〔2023〕59 号）要求，经各地

推荐和市级联评，共评出温州市第二十二中学等 70 个教育技术

工作先进集体和丁蝶等 142 名教育技术先进个人。现将名单公布

如下：

— 2 —

2023 年度温州市教育技术工作先进集体

温州市第二十二中学

温州市第二外国语学校

温州市职业中等专业学校

温州市中等幼儿师范学校

温州市学生实践学校

温州市鹿城区教育发展服务中心

温州市滨江外国语小学

温州市黄龙第三小学

温州市南汇小学

温州市第二十九幼儿园

温州市第九幼儿园

温州市教育教学研究院附属学校教育集团

温州市第三中学

温州市龙湾区实验中学

温州市龙湾区第二小学

温州市龙湾区外国语小学

温州市龙湾区沙城第三小学

温州市龙湾区国宾府幼儿园

温州市瓯海区教师发展中心（区教育研究院）

温州大学城附属学校

温州市瓯海区潘桥汇宁幼儿园

— 3 —

温州城市绿轴幼儿园

温州市瓯海区潘桥中学

温州市瓯海区瞿溪第三小学

温州市未来小学教育集团

温州市洞头区教育装备与信息化管理中心

温州市洞头区灵昆第一小学

温州市洞头区大门新城实验学校

乐清市教育技术中心

乐清市蒲岐镇第一小学

乐清市旭阳幼儿园

乐清市实验幼儿园

乐清市四都实践学校

乐清市白石小学

乐清市城南第一小学

乐清市育英寄宿学校

乐清市职业中等专业学校

瑞安市江南实验小学

瑞安市莘塍第二小学

瑞安市马屿镇中心小学

瑞安市塘下镇罗凤第二小学

瑞安市滨江中学

瑞安市机关幼儿园

瑞安市毓蒙中学

— 4 —

瑞安市第九中学

永嘉县瓯北第一中学

永嘉县上塘城北小学

永嘉县瓯北第二小学

永嘉县瓯北第六小学

永嘉县乌牛第二小学

文成县学生实践学校

文成县巨屿镇中心学校

文成县珊溪镇实验幼儿园

平阳县第二职业学校

平阳县中心幼儿园

平阳县昆阳镇第二幼儿园

平阳县鳌江镇实验小学

平阳县萧江镇第二小学

泰顺县罗阳镇第二小学

泰顺县文祥小学

苍南县教育技术装备中心

苍南县灵溪中学(三禾高中）

苍南县职业中等专业学校

苍南县灵溪镇第三中学

苍南县宜山小学

苍南县钱库小学

苍南县金乡镇第三中学

— 5 —

苍南县桥墩镇第一中学

龙港中学

龙港市姜立夫小学

2023 年度温州市教育技术工作先进个人

丁 蝶 温州市第二十二中学

温在权 温州市第二外国语学校

黄 威 温州市职业中等专业学校

蒋高烈 温州市中等幼儿师范学校

柯建星 浙江省温州中学

虞希望 浙江省瓯海中学

谢建寅 温州市第二外国语学校

朱长安 温州体育运动学校

马 喆 温州市第八高级中学

王海峰 温州市第二十一中学

朱凌侠 温州市第二十二中学

陶光胤 温州艺术学校

尤朝辉 温州市特殊教育学校

江政泽 温州市学生实践学校

林 琦 温州市瓯海区第一高级中学

冯晨笑 温州市职业中等专业学校

余之江 温州市华侨职业中等专业学校

— 6 —

王 翔 温州市中等幼儿师范学校

沙 力 温州市广场路小学

王晓艳 温州市市府路小学

江 萍 温州市瓦市小学

王 捷 温州市第二十三幼儿园

徐 璐 温州市第二幼儿园

姜 伟 温州市第一幼儿园

张荣荣 温州市第二实验小学

王家义 温州市第二实验中学

林 雅 温州市第三十九中学

吴利文 温州市第十七中学

周源远 温州市南浦实验中学教育集团

潘智敏 温州市鹿城区教育发展服务中心

林其浓 温州市鹿城区教育发展服务中心

朱佩瑶 温州市鹿城区教育发展服务中心

刘 政 温州市龙湾区状元中学

陈 恒 温州市龙湾区沙城第一小学

叶微燕 温州市龙湾区观澜苑幼儿园

朱姜鹏 温州市龙湾区瑶溪第一小学

黄来颇 温州市龙湾区实验小学

郑若洁 温州市龙湾区金海湖小学

夏先敏 温州市龙湾区教育技术服务中心

孙建约 温州市龙湾区教师发展中心

— 7 —

潘剑清 温州市龙湾区研学实践指导中心

项江波 温州市瓯海区新桥中学

林建丰 温州市瓯海区南堡实验小学

郑沙年 温州市瓯海区南部新城实验幼儿园

邓欢乐 温州大学附属茶山第一实验幼儿园

潘莹莹 温州市瓯海区仙岩华侨小学

王芳芳 温州市瓯海区娄桥第一幼儿园

叶 丰 温州市瓯海区新桥第一小学

陈俐俐 温州市瓯海区梧田第一中学

黄森森 温州市瓯海区实验小学

张颖颖 温州市瓯海区郭溪第三小学

王耀东 温州市瓯海区教师发展中心（区教育研究院）

陈芍惠 温州市瓯海区教育装备与勤工俭学管理中心

潘燕妮 温州市洞头区灵昆第一小学

陈丽萍 温州市洞头区实验中学

郑月林 温州市洞头区实验小学

林学兰 温州市洞头区城关小学

郑晓光 温州市洞头区教育装备与信息化管理中心

曾爱双 温州市洞头区教育装备与信息化管理中心

连丹丰 乐清市南岳镇小学里岙校区

黄胜阳 乐清市柳市镇实验中学

江 晓 乐清市湖雾镇幼儿园

赵顺高 乐清市学生实践学校

— 8 —

陈旭军 乐清市淡溪镇幼儿园

黄振宇 乐清市城东第二中学

吴小山 乐清市虹桥镇第九小学

林 义 乐清市建设路小学

臧培青 乐清市乐成第一小学

张晶晶 乐清市职业中等专业学校

李曙强 浙江省乐清中学

屠乐勇 乐清市教育技术中心

钱成孟 乐清市教育技术中心

童旭雷 乐清市教育技术中心

欧美玲 瑞安市陶山镇荆谷学校

薛道通 瑞安市阁巷小学

陈苏芬 瑞安市汀田实验小学

夏国华 瑞安市养正学校

王育棉 瑞安市塘下镇中心小学

蔡光金 瑞安市塘下实验小学

孙权权 瑞安市潘岱学校

马显巧 瑞安市集云实验学校

陈旭珍 瑞安市毓蒙幼儿园

叶 盛 瑞安市职业中等专业教育集团学校

尹淑君 瑞安市马鞍山实验小学

冯迎慧 瑞安市教育发展研究院

金友伟 瑞安市电化教育与教育装备中心

— 9 —

金建灶 浙江省永嘉县碧莲中学

孙浙茸 永嘉县第二职业学校

周凡帆 永嘉县少年艺术学校

陈小将 永嘉县瓯北第二中学

徐 婉 永嘉县上塘城北小学

戴小亮 永嘉县瓯北第四小学

陈建喜 永嘉县瓯北第五小学

周仲浩 永嘉县瓯北第六小学

汪晓丽 永嘉县三江第一幼儿园

刘 琼 永嘉县学生综合实践学校

李成道 永嘉县教育技术中心

李 琼 永嘉县教育技术中心

李文武 文成县实验中学

潘金星 文成县珊溪中学

赵碧云 文成县二源镇中心学校

王鸿方 文成县巨屿镇中心幼儿园

钟春标 文成县学生实践学校

赵岳北 文成县教育局

谢贤晓 平阳县教师发展中心

楚树雄 平阳县职业教育中心

林 丽 平阳县昆阳镇第二中学

周中湖 平阳县昆阳镇第一小学

李志远 平阳县鳌江镇第五小学

— 10 —

廖洪顿 平阳县水头镇实验小学

毛玲玲 平阳县万全镇宋桥小学

徐露露 平阳县腾蛟镇凤巢幼儿园

雷朝说 平阳县南雁镇中心小学

陈志文 平阳县中小学综合实践基地

林朝柱 平阳县教育技术和财务核算服务中心

孔海洁 平阳县教育技术和财务核算服务中心

张德杰 泰顺县罗阳镇第二小学

胡瑞波 泰顺县职业教育中心

黄可友 泰顺县文祥小学

蔡志生 泰顺县罗阳二中

郑克育 泰顺县中小学综合实践基地

林崇远 泰顺县教育局

许振让 苍南县灵溪中学(三禾高中）

陈荣军 苍南县职业中等专业学校

庄再足 苍南县外国语学校

陈海啸 苍南县灵溪镇第三中学

欧阳凤明 苍南县灵溪镇凤池学校

何露露 苍南县宜山小学

李彬彬 苍南县钱库镇第二小学

杜剑冠 苍南县金乡镇第三中学

白洪寿 苍南县桥墩镇第一中学

林书盛 苍南县教育技术装备管理中心

— 11 —

何升润 苍南县教育技术装备管理中心

刘玉前 龙港市第四中学

黄作赛 龙港市第三小学

范顺水 龙港市第三中学

吴回盘 龙港市社会事业局招投标信息中心

张 瑶 温州市教育技术中心

李怡然 温州市教育技术中心

吴晓胜 温州市教育技术中心

余向蓉 温州市教育技术中心

季 托 温州市教育技术中心

温州市教育技术中心

2024 年 1 月 29 日

— 12 —

温州市教育技术中心办公室 2024年1月29日印发